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Valmistelija / Beredare: toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / sektoridirektör, 
vardag och fritid Jukka Pietinen, etunimi.sukunimi(at)sipoo.fi 

 Investointi on raha, joka käytetään kiinteään omaisuuteen (rakennukset, 
infra) tai osakkeisiin / osuuksiin tai irtaimen omaisuuden (esim. kaluteet tai 
laitteet) tai maan ostoon. Investoinniksi luokiteltavan hankinnan 
kokonaissumma on vähintään 10 000 €, joka voi jakaantua useammalle 
vuodelle. Nämä kaikki budjetoidaan erikseen. 

 Arjen ja vapaa-ajan toimialalle on myönnetty vuosittain 
investointimääräraha irtaimen omaisuuden hankintaan. Liitteen 1 mukainen 
investointiesitys on laadittu yhteistyössä toimialan palveluiden kesken. 

 Liikuntapalveluiden vuotuinen investointimäärärahan käyttötarkoituksen 
muuttaminen 

 Liikuntapalveluille on osoitettu vuosittain erillinen investointimääräraha, 
joka on tarkoitettu liikuntapaikkojen kunnostamiseen. Määrärahaa ei ole 
saanut käyttää mm. jalkapallokentän maalien hankintaan, koska ne on 
kunnan toimesta määritelty irtaimeksi omaisuudeksi. Määrärahan 
käyttötarkoituksen muuttaminen siten, että liikuntapalvelut pystyisivät 
hankkimaan investoinneista annetut määritelmät toteuttavat 
liikuntavälineiden hankinnat liikunnalle myönnettävästä 
kokonaisinvestointimäärärahasta helpottaisi ja joustavoittaisi määrärahan 
käyttöä.  

 Liikuntapalveluille on myönnetty viimeisen neljän vuoden ajan 110 000 € 
ko. investointimäärärahaa. Muuttamalla liikuntapalveluille myönnettävän 
investointimäärärahan käyttötarkoitus em. mukaisesti ja samalla 
korottamalla se 120 000 € / vuosi tehostettaisiin sekä liikuntavälineinen 
suunnitelmallista uusimista että liikuntapaikkojen kunnostusta. 

Esittelijä / Föredragande Toimialajohtaja, arki ja vapaa-aika / Sektordirektör, vardag och fritid 
Pietinen Jukka 

Ehdotus / Förslag Arjen ja vapaa-ajan valiokunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja 
edelleen valtuustolle irtaimen omaisuuden investointiesityksen liitteen 1 
mukaisesti. 

Valiokunta esittää, että liikuntapalveluille myönnettävä vuotuisen 
investointimäärärahan käyttötarkoitus muutetaan vuoden 2026 alusta 
esittelytekstin mukaisesti. 

Utskottet för vardag och fritid beslutar föreslå för kommunstyrelsen och 
vidare för fullmäktige att investeringsförslaget för lös egendom godkänns 
enligt bilaga 1. 

Utskottet föreslår att ändamålet för det årliga investeringsanslaget som 
beviljas för idrottstjänster ändras från och med början av år 2026 i enlighet 
med presentationstexten.  

Käsittely / Behandling  
 



Päätös / Beslut  
Arjen ja vapaa-ajan valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän 
ehdotuksen. 

Utskottet för vardag och fritid godkände enhälligt föredragandens förslag. 

 
Liitteet / Bilagor 
 
Liite Bilaga 1 - ARJEN JA VAPAA-AJAN TOIMIALA irtaimen omaisuuden investointiesitys vuodelle 
2026 

 


